
           CONSILIUL LOCAL                        
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                    

 
H O T Ă R Â R E A  NR.55 

        DIN  30 04  2015 
privind lucrari aferente proiectului ”Dezvoltarea infrastructurii 

turistice a Municipiului Câmpulung prin reabilitarea zonei istorice şi de 
agrement Complex-Parc Kretzulescu” 

 
    Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de  30 04 2015; 

Luând în discuţie raportul viceprimarului înregistrat sub nr. 12 587/30 
04 2015 prin care se propune  spre aprobare executarea lucrărilor minim 
necesare pentru buna utilizare a parcului respectiv finalizarea instalaţiilor 
electrice, sanitare şi ventilaţii de la grupul sanitar şi a instalaţiilor electrice 
din parc, procurarea si montarea restului de mobilier urban prevăzut (mese 
şah, coşuri gunoi, rastel biciclete), montarea băncilor, aprobarea ca şi 
cheltuială neeligibilă în cadrul proiectului a contravalorii lucrărilor şi 
dotărilor mentionate mai sus, în sumă de 122385 lei inclusiv TVA;  
    În conformitate cu prevederile art.36 alin.(2) lit.”c” din Legea 
nr.215/2001 privind administraţia publică locală cu modificările şi 
completările ulterioare; 
     Văzând avizul  comisiei  de specialitate nr.1  a consiliului local 
precum şi  amendamentul formulat în timpul şedinţei  ;  

     În temeiul art.45 din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001, cu modificările şi completările ulterioare; 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

  ART.1. Se aprobă finalizarea instalaţiilor electrice, sanitare şi 
ventilaţii de la grupul sanitar şi a instalaţiilor electrice din parc, după 
încheierea protocolului de predare-primire. 
 ART.2. Se aprobă procurarea si montarea restului de mobilier urban 
prevăzut (mese şah, coşuri gunoi, rastel biciclete), montarea băncilor,  după 
încheierea protocolului de predare-primire. 
 ART.3. Se aprobă ca şi cheltuială neeligibilă în cadrul proiectului 
contravalorea lucrărilor şi dotărilor mentionate mai sus, în sumă de 122385 
lei inclusiv TVA. 



  ART.4. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se 
însărcinează Serviciul Buget Contabilitate, Informatică si Compartimentul 
Investitii-Achizitii din cadrul Primăriei Municipiului Câmpulung. 
 
  ART.5. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului – Judeţul  Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 
 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                       CONTRASEMNEAZĂ 
                                                       S E C R E T A R,         
Ion DUMITRAŞCU                             Nicolae  GHINEA 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DN/NB/1EX. 
 
  


